
 

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Vítězslav Zotov 

Název práce: Integrace streamovacích platforem ve webové aplikaci. 

Autor posudku: Daniela Ponce 

Cíl práce: Integrovat dvě streamovací platformy do jedné aplikace a vyhodnotit 

dostupné technologie, které budou využity pro její vývoj. Výsledná 

aplikace umožní uživatelům přehrávat obsah jednotným způsobem 

nezávisle na platformě. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 
Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Výsledek antiplagiátorské kontroly je shoda 0 %.  

Dílčí připomínky a náměty: 

Vložte připomínky k práci 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Bakalářská práce detailně popisuje proces vytvoření webové aplikace, která slučuje dvě 
streamovací aplikace do jedné. Autor podrobně popisuje celý proces tvorby této aplikace; 
tento popis zahrnuje analýzu existujících streamovacích platforem, stanovení požadavků 
na jednotící aplikaci, návrh a implementaci cílové aplikace. Tento proces zdokumentoval i 



 
 

mnoha obrázky návrhů rozhraní, úryvky kódů, jakož i ilustrativními snímky skutečného 
uživatelského rozhraní.  
Autor pracoval velmi samostatně. 
Práce je logicky členěna na kapitoly, které na sebe vhodně navazují, jejich obsah je 
vzhledem k vytyčenému cíli přiměřeně naplněn, a jsou správně a srozumitelně 
vypracovány. 
Po jazykové stránce lze bakalářské práci vytknout nezanedbatelné množství chyb 
v gramatice a vyjadřování, které však nebrání pochopení textu. 
Práce má vhodnou formální úpravu, literatura je používána v souladu se zvyklostmi.  
Práce splňuje požadavky metodických pokynů pro vypracování závěrečných prací, ačkoliv 
mohla obsahovat kapitolu vyčleněnou kritickému hodnocení dosažených výsledků a 
možnostem jejich dalšího rozvoje (pod obvyklým názvem Závěr a doporučení).  
Cíl práce byl dosažen. 

Otázky k obhajobě: 
1. Aplikace umožňuje sloučit seznam skladeb z dvou streamovacích platforem do 

jediného. Jak je řešena možná duplicita skladeb na výsledném seznamu, a jaké jsou 
nedostatky tohoto řešení? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  A 
 
V Hradci Králové, dne 1. září 2022 

  
  

 podpis  
 


